Teklif üzerinde Komisyonumuzca yapılan inceleme ve müzakere neticesinde:  

Mülkiyetleri Belediyemize ait olup,  

1- İlimiz Altınordu İlçesi Bahçelievler Mahallesi Mehmetçik Bulvarı üzerinde 273 ada, 8 nolu parselde 

kayıtlı 2000,00 m² yüzölçümlü 130 araç kapasiteli otopark işletmeciliğinin aylık 4.500,00 TL + KDV 

(dörtbinbeşyüztürklirası) kira bedeli üzerinden, 

2- Altınordu İlçesi Düz Mahalle Süleyman Felek Caddesi üzerinde Mehmetçik Çocuk Parkı yanında 

bulunan 131 ada, 33 nolu parselde kayıtlı 385,00 m² yüzölçümlü 27 araç kapasiteli otopark 

işletmeciliğinin ise aylık 16.000,00 TL. + KDV (onaltıbintürklirası) kira bedeli üzerinden, 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 26. maddesine gereğince, 3. kişilere devredilmemesi 

şartıyla 5’er (beşer) yıl süreyle, iştirakımız ORBEL A.Ş.ye devredilmesi, diğer yıllar kira bedelinin ise Türkiye